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Puebla

Gobierno Municipal

DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACION

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE DIAGONAL
LA MORA ENTRE CALLE RICARDO FLORES
MAGON Y PRIVADA VASCONCELOS,
COLONIA GRANJAS EJIDALES SAN ISIDRO
DEL MUNICIPIO DE PUEBLA.
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FINANCIADAS Y COFINANCIADAS 2013

LOCALIDAD

MUNICIPIO DE
PUEBLA

DICIEMBRE

COLONIA, RANCHERIA,

BARRIO

GRANJAS EJIDALES DE SAN
ISIDRO

879.56

M2

BENEFICIARIOS

105

MONTO
ASIGNADO

$773,124.53

FISM 2013

30

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE LAGUNA
DE CATEMACO, ENTRE CALLES LAGUNA

DEL CARMEN Y CALLE LAGUNA DE

CHAPALA DE LA COLONIA LAGULENA DEL

MUNICIPIO DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

COL. LAGULENA

476

M2

78

$483,146.10

FISM 2013

31

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE 5 SUR,
ENTRE AV. REFORMA Y CALLE 3
PONIENTE DE LA COLONIA EL SALVADOR,
DEL MUNICIPIO DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

COLONIA EL SALVADOR

1389.08

M2

189

$1,088,916.20

FISM 2013

32

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE 3RA.
PRIVADA DE JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ ENTRE CALLE PINO SUAREZ
Y CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA
COLONIA GUADALUPE HIDALGO, DEL
MUNICIPIO DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

COL. GUADALUPE HIDALGO

1561.30

M2

295

$1,540,853.90

FISM 2013

33

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE 10 DE
MAYO, ENTRE CALLE SAN ANTONIO'Y

BARRANCA EN LA COLONA SAN ANTONIO

ABAD DEL MUNICIPIO DE PUEBLA

MUNICIPIO DE
PUEBLA

COL. SAN ANTONIO ABAD

1,116.98

M2

130

$930,317.51

FISM 2013

34

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE
TLATELOLCO ENTRE CALLE
TENOCHTITLAN Y CALLE TEOTIHUACAN,
DE LA COLONIA LOMAS DE SAN MIGUEL
DEL MUNICIPIO DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

COLONIA LOMAS DE SAN
MIGUEL

1,057.84

M2

132

$1,196,791.06

FISM 2013

Fuente: Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas




Puebla

Gobierno Municipal

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN AVENIDA
JACINTOS ENTRE CALLE NARDOS Y 3
CALLE CAMELIAS Y EN CALLE CAMELIAS MUNICIPIO DE COL. SAN RAMON 4a.
ENTRE AV. JACINTOS Y CALLE PUEBLA SECCION

FRAMBOYANES, DE LA COLONIA SAN

RAMON 4a. SECCION, DEL MUNICIPIO DE

PUEBLA.

35 3261.56 M2 354 $2,633,764.10 | FISM 2013

Fuente: Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas




